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Protokollfört vid HK Guldkrokens årsmöte 2021-05-14 i Guldkrokshallen

1. Årsmötet öppnas och fastställande av röstlängd och dagordning.
Fredrik Wigren öppnar mötet och hälsar Nils H Ekholm, Bernt Kallin, Göran Örn, Dan Melin,
William Samuelsson och David Samuelsson välkomna.

2. Årsmötets behöriga utlysning; HT samt Laget.se.
På frågan om mötet har utlysts på rätt sätt svarar alla ja, årsmötet anses behörigen ha utlysts

3. Fastställande av föredragslista
Samma som dagordningen + stadgeändringar

4. Val av ordförande och sekreterare vid årsmötet.
Till ordförande väljs Dan Melin
Till sekreterare väljs David Samuelsson

5. Val av 2 protokollsjusterande.
William Samuelsson och Bernt Kallin

6. Styrelsens verksamhetsberättelse samt resultat och balansräkning.
Fredrik W kommenterar året som gått genom verksamhetsberättelserna, resultat och balans
redovisas, sparsamt med kommentarer. Finns att läsa iverksamhetsberättelsen.
Not: Bibehålla historik på tex medlemmars verksamhets år samt statistik ss antal matcher samt
må1.

Beslut: Årsmötet fastställer resultat - och balansräkning

7. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-

/räkenskapsåret.
David Samuelsson läser upp revisorernas berättelse därefter läggs den till handlingarna,

8. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser.
Styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den tid som revisionen omfattar
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9. Fastställande av medlemsavgifter.
Medlemsavgifterna lämnas oförändrade och är

följande inför kommande säsong.

Not: Hur får vi med stödmedlemmar nu när vi

fakturerar aktiva via laget. Förslag QR kod vid

inträde och få dagens match på köpet.

Augittet 29?,2-?.023

Medlemsavgift Aktivitetsavsift
Senior

u15-16
uL3-14
u11-12
u9-10
u7-8
HBSK

Ledare

stödmedlem

150

150

1.50

150

150

150

Fritt
150

150

950

550

550

550

150

150

Fritt
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10. Fastställande av verksamhetsplan samt budget
Verksamhetsplan och budget för kommande säsong presenteras muntligt och finns att läsa i

verksam hetsberättelsen.

Not: Från och med kommande säsong bör varje lag ha ett lagråd med tillhörande uppgifter,
syftet är tudelat, dels för att underlätta administration för ledare men även försöka värva in fler
föräldrar til I verksamheten.
Beslut: Budget och verksamhetsplan fastställs för kommande år (säsong2022-2023)

11. Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner
Ändring av stadgar antages och läggs till

12. Fastställande av antalet ledamöter
5st Ledamöter och 2 st suppleanter

13. Val av:

a. Ordförande. Avser ett år

Fredrik Wigren väljs på ytterligare ett år.

b. Styrelseledamöter. Avser två år.

i. Avgående Sophia Wigren och in vals Petra Rosebrink på två år samt omval av

Freddy Yström på två år.

ii. Sitter kvar i ett år till: Helena Gericke, David Samuelsson

c. Suppleanter. Avser ett år.

i. Helena Knutsdotter och Nils H Ekholm

d. Revisorer samt revisorssuppleant. Avser ett år.

Beslut: Per Olof Ekholm (omval), Lars Henningsson (omval), Karin Åberg Ersättare
(omval).

e. Valberedning. Avser ett år.

Åligger styrelsen att ta fram
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14. Övriga frågor.
Kioskverksamhet endast vid organiserade matcher. Om vi har tänkt på Beachhandboll

15. Avslutning.
Dan Melin förklarar mötet avslutat.

Vid Protokollet: Årsmötets ordförande:
David uel '^ruur&
Protokollet justeras:

Ort/datum
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Protokollet justeras:

Ort/datum
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Klubbkänslan

Bytet till Laget.se ser ut att fungera bra. Rutinerna för medlemsavgifter och information till/från

respektive lag har också fungerat. Närvarohanteringen är smidig, men registreringen kan bli bättre

från ett par av ledarna. Efter pandemin så ser vi återigen ungdomar i hallen, inte bara på de egna

träningarna utan många stannar kvar och tittar när kompisarna tränar' Detta är mycket positivt och

skapar en bra klubbkänsla.

En grupp har tillsatts för att rekrytera fler ungdomar att spela handboll' De kommer att arbeta fram

ett antalförslag på hur man kan få flera ungcjomar att spela handbolloch presentera detta för

styrelsen. Kontakt hartagits med skolan och idrottslärarna ser positivt på att informera om handboll

och HKGuldkroken. Förhoppningen är attviskall kunna fylla på med flera spelare ialla åldersklasser'

Det är aldrig för sent att börja spela handboll!

Marknadsföring

Marknadsföringen av HK Guldkroken kommer nästa säsong att ske bland annat iskolorna i

kommunen. Kontakt hartagits med ldrottslärarna ikommunen och de ser positivt på attvi

informerar om handboll. Klasshandboll är en av de saker som planeras' Även

marknadsföringskampanjer på sociala medier ligger i fokus'

Lagen

I skrivande stund har HKG 12 lag anmälda till seriespel säsongen 2022-2023:2 Seniorlag, Herr A och

Dam A. Vi har 10 ungdomslag från U9 till U16 anmälda till seriespel samt Handbollsskolan som endast

genomför träningar. Ambitionen är att genomföra klasshandboll till hösten. Vi skall försöka locka hit

lag för att kunna genomfÖra Guldkroken cup under februari 2023.

Möten

Efter två år av corona där de allra flesta möten har antingen uteblivit eller genomförts virtuellt så ser

vi fram emot fler ordnade träffar framöver med fysiska möten med alla styrelsemedlemmar på plats.

Styrelsen planerar att upprätta en mötesplanering för säsongen 2022-2023' Planerat antal

styrelsemöten kommervar mellan 8-10 stycken med tyngdpunkten lagd på uppstart av säsongen'

Även möten med arrangemangsgruppen planeras inför uppstart av säsongen.

Utbildning

Vi kommer att erbjuda ett antal ledarträffar. Vi har erbjudit alla tränare att genomgå TU1' De flesta

ledare nappade på detta förslag och de som vill kommer att få erbjudande om att genomgå TU2

redan till hösten 2022. Domarutbildning kommer fortlöpa som tidigare säsonger d.v.s. i början av

säsongen. Där har vi nu utbildat William Samuelsson som nu har erhållit behörighet att utbilda våra

ungdomar. Utbildningar av funktionärer sker också under säsongen för både seniorer och

ungdomslag. Dan Melin har gått en sekretariatutbildning och kommer att kunna utbilda personer

som är intresserade av att sitta i sekretariatet.
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Ekonomi

Föreningen har satt en budget för verksamhetsåret 2022-2023. Då vi nu verkar kunna återgå till fulla

säsonger utan restriktioner så kan vi börja planera för att skala upp satsningar på ungdomslag och

seniorsidan med både damlag och herrlag. Vi tror därför att vi behöver vara extra fokuserade på

intäktssidan kommande år och se till att framförallt sponsorsidan sköts på ett fokuserat sätt' När det

gäller säljuppdragen av Trisslotter och Toapapper så kommer vi att ha ansvariga i alla lag och en

betydligt striktare uppföljning kommer att ske så att all bidrar till intäkterna. styrelsens förslag är att

behålla medlemsavgifter och spelaravgifter på samma nivå som för säsong 2022-2022' Prognoser

kommer att upprättas och presenteras för styrelsen för att ha bättre lÖpande Översikt över

föreningens ekonomi.

Styrelsen HK Guldkroken, genom Fredrik Wigren
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Revisionsberättelse

lJndeftecknade valda revisorer i föreningen HK GLrldkroken Hjo, lämnar härmed lbljande

revision sberättelse för räkenskapsåret 2 02 1 -0 5 - 0 1 till 2022-0 4 -3 0 :

Granskningen har för perioden utförts genom kontroll av balansräkningens utgående saldon vid
verksamhetsårets slut samt verksamhetsårets utfall i resultaträkningen for samma period.

Vi har granskat slumpvis valda verifikationer med tillhörande underlag. Verksamheten visar ett

överskott for perioden pä 19 357,41 kronor och föreningens bokfcjrda egna kapital uppgår till
534 425,28 kronor per 2022-04-30.

Vi noterar att under ytterligare ett svår1 pandemi-år har föreningen lyckats väl med det ekonomiska

resultatet och skapat ekonomiska förutsättningar för kommande år.

Vi uppmanar styrelsen att efter pandemin göra en omstalt av föreningens strukturerade arbete

avseende styrelsearbete, kommittdarbete, ledarutveckling och annat arbete i syfte att dels göra

föreningens verksamhet långsiktigt hållbar och dels fördela föreningsarbetet på fler engagerade

medlemmar.

Vi bedömer att föreningens räkenskaper forts på ett tillfredsställande sätt och tillstyrker att årsmötet

beviljar föreningens styrelse ansvarsfrihet 1'or den period som redovisningen omfattar.

Hjo2022-06-07

Lars lm

Av föreninsen utsedda revisorer
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